
 

 

 

 

 

S m l o u v a  o  s p o l e č n é m  p o s t u p u   

p ř i  c e n t r a l i z o v a n é m  z a d á v á n í  

v e ř e j n ý c h  z a k á z e k  n a  d o d á v k y  e l e k t ř i n y  

 

 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ: 602 00 
IČO: 28353242, DIČ: CZ28353242 

e-mail: info@cejiza.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163  
zastoupená: Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

ID: JM_032 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581 

zastoupená: Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 

(dále jen „pověřující zadavatel“) na straně druhé 

 

společně také jako „smluvní strany“ 

 

uzavírají v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) a § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto 
smlouvu o centralizovaném zadávání (dále jen „smlouva“): 

 

  



CEJIZA x PO  Stránka 2 

1. Úvodní ujednání a předmět smlouvy 

1.1. Centrální zadavatel byl na základě rozhodnutí Zastupitelstva Jihomoravského kraje č. 268/09/Z 7 
ze dne 18. 6. 2009 založen Jihomoravským krajem za účelem centralizovaného zadávání 
veřejných zakázek, a to pro Jihomoravský kraj, příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 
krajem a další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem. 

1.2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 
a pověřujícího zadavatele ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným 
zadáváním veřejných zakázek na dodávky elektřiny pro období 1. 1. 2023 až 31. 12. 2025 (dále 
jen „veřejné zakázky na dodávky elektřiny“). 

1.3. Účelem smlouvy je  

1.3.1. ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadávání veřejných 
zakázek na dodávky elektřiny podle § 9 odst. 1 písm. a) zákona  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, příp. jiného obecně 
závazného právního předpisu, který bude v předmětném období upravovat 
centralizované zadávání veřejných zakázek na dodávky elektřiny tak, že centrální 
zadavatel pořízené dodávky následně přenechá jednomu nebo více pověřujícím 
zadavatelům za cenu nikoliv vyšší, než za kterou byly pořízeny (dále jen „nový zákon“);   

1.3.2.  úprava postupu při centralizovaném zadávání veřejných zakázek na dodávky elektřiny 
pro období 1. 1. 2023 až 31. 12. 2025 a úprava některých vzájemných práv a povinností 
při dodávkách a odběru elektřiny mezi pověřujícím zadavatelem a centrálním 
zadavatelem. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel bude ve smyslu § 9 odst. 1 písm. a) zákona 
o zadávání veřejných zakázek nebo nového zákona plnit funkci centrálního zadavatele ve vztahu 
k veřejným zakázkám na dodávky elektřiny. Centrální zadavatel bude nakupovat od dodavatelů, 
s nimiž uzavře na základě výsledků zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky smlouvu 
o sdružených službách dodávky elektřiny, resp. smlouvu o dodávce elektřiny (dále jen „smlouva 
o dodávkách elektřiny“), elektřinu, kterou následně přenechá pověřujícímu zadavateli za cenu 
stejnou, za jakou byla centrálním zadavatelem pořízena. Vzájemná práva a povinnosti mezi 
pověřujícím zadavatelem a centrálním zadavatelem při dodávce a odběru elektřiny budou 
upravena samostatnou smlouvou sjednanou mezi smluvními stranami po uzavření smlouvy 
o dodávkách elektřiny. Předpokládaný rozsah dodávky elektřiny, je ve vztahu k pověřujícímu 
zadavateli vymezen v příloze č. 1 této smlouvy, a to v části týkající se pověřujícího zadavatele 
a ve smlouvě o dodávkách elektřiny.  

2.2. Centrální zadavatel bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle zákona  
o zadávání veřejných zakázek, příp. nového zákona, této smlouvy a podle směrnice 
Jihomoravského kraje č. 80/INA-VOK – Pravidla pro reprodukci majetku a zadávání veřejných 
zakázek příspěvkových organizací, pokud se tato pravidla na pověřujícího zadavatele vztahují. 

2.3. Pro zajištění dodávek elektřiny na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025 bude centrální zadavatel 
zadávat předem neurčený počet centrálních veřejných zakázek za podmínek schválených Radou 
Jihomoravského kraje. 

2.4. Předmět veřejné zakázky je ve vztahu k pověřujícímu zadavateli vymezen požadavky na dodávku 
elektřiny pro pověřujícího zadavatele. Tyto požadavky jsou obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.5. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci zadávacích řízení veřejných zakázek 
na dodávky elektřiny bude zajišťovat centrální zadavatel. Centrální zadavatel odpovídá za řádný 



CEJIZA x PO  Stránka 3 

průběh zadávacích řízení a nese rovněž veškeré náklady spojené s jejich realizací, tím není 
dotčen článek 3 této smlouvy. 

2.6. Pověřující zadavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že centrální zadavatel je oprávněn nechat 
se při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacími řízeními veřejných zakázek na 
dodávky elektřiny zastoupit jinou osobou podle § 43 zákona o zadávání veřejných zakázek, příp. 
odpovídajícího ustanovení nového zákona. 

2.7. V případě, že nastanou důvody ke zrušení zadávacího řízení podle zákona o zadávání veřejných 
zakázek, příp. nového zákona, rozhodne o jeho zrušení centrální zadavatel. 

2.8. Smluvní strany se dále dohodly, že centrální zadavatel po rozhodnutí o výběru dodavatele 
a marném uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 241 a násl. zákona o zadávání veřejných 
zakázek, příp. odpovídajícího ustanovení nového zákona, vyrozumí pověřujícího zadavatele 
o této skutečnosti. Zároveň jej vyrozumí o dalším postupu, který bude následovat po uzavření 
smlouvy o dodávkách elektřiny mezi vybraným dodavatelem a centrálním zadavatelem. 
Centrální zadavatel bude pověřujícího zadavatele informovat rovněž v případě, kdy budou 
podány námitky podle zákona o zadávání veřejných zakázek, příp. nového zákona, nebo bude 
zahájeno řízení o přezkoumání úkonů centrálního zadavatele ze strany Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

2.9. Pověřující zadavatel je povinen: 

2.9.1. informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 
na průběh zadávacích řízení veřejných zakázek na dodávky elektřiny a jejich zákonnost; 

2.9.2. akceptovat sjednané obchodní podmínky vymezené zadávacími podmínkami veřejných 
zakázek na dodávky elektřiny.  

2.9.3. V případě nesplnění těchto povinností je pověřující zadavatel povinen nahradit 
centrálnímu zadavateli případné škody. 

2.10. Strany jsou povinny poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, 
zejména pokud jde o výměnu relevantních dokumentů, podávání vysvětlení a písemných 
stanovisek. 

3. Úhrada nákladů 

3.1. Centrální zadavatel má právo na náhradu poměrné části nákladů vynaložených na zadávací 
řízení veřejných zakázek na dodávky elektřiny. V souladu s tím je centrální zadavatel oprávněn 
pověřujícímu zadavateli účtovat poměrnou část nákladů způsobem uvedeným v příloze č. 2 této 
smlouvy. O předpokládané výši těchto nákladů je centrální zadavatel povinen na žádost 
pověřujícího zadavatele tohoto informovat před započetím zadávacích řízení. 

 

3.2. Náklady dle předchozího odstavce budou pověřujícímu zadavateli přeúčtovány po skončení 
zadávacího řízení veřejné zakázky (po zrušení zadávacího řízení či uzavření smlouvy o dodávkách 
elektřiny s vybraným dodavatelem), a to na základě písemného vyúčtování poskytnutého 
pověřujícímu zadavateli centrálním zadavatelem. 

4. Pověření pro centrálního zadavatele 

4.1. Pověřující zadavatel tímto pověřuje centrálního zadavatele k uzavření smlouvy o dodávkách 
elektřiny do odběrných míst pověřujícího zadavatele uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

4.2. Pověřující zadavatel touto smlouvou na dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bezplatně 
postupuje na centrálního zadavatele práva k užívání odběrných míst uvedených v příloze č. 1, 
jež jsou ve vlastnictví pověřujícího zadavatele nebo k nimž má pověřující zadavatel jakékoliv 
dispoziční právo, a to v rozsahu, v jakém jsou tato práva vyžadována v rámci postavení 



CEJIZA x PO  Stránka 4 

centrálního zadavatele jako zákazníka podle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“). Centrální zadavatel tato 
práva po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy přijímá. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran ve vztahu ke smlouvám o dodávkách elektřiny 

5.1. Smlouvy o dodávkách elektřiny, které mají být uzavřeny s vybraným dodavatelem, budou 
ve vztahu k pověřujícímu zadavateli uzavřeny pro odběrná místa ve vlastnictví či jiné dispozici 
pověřujícího zadavatele uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. 

5.2. Pověřující zadavatel se zavazuje ve vztahu k centrálnímu zadavateli řídit se při odběru elektřiny 
veškerými smluvními podmínkami, za nichž ze strany dodavatele dochází k dodávkám elektřiny 
centrálnímu zadavateli, a to zejména smlouvami o dodávkách elektřiny, příslušnými řády 
provozovatelů distribučních soustav, příslušnými pravidly provozování distribučních soustav 
a dále podmínkami distribuce elektřiny, pokyny technického dispečinku provozovatele 
přenosové soustavy, resp. přepravní soustavy a příslušných provozovatelů distribučních soustav 
při činnostech bezprostředně zamezujících stavu nouze, při stavech nouze a při likvidaci 
následků stavů nouze a oprávněnými požadavky a pokyny centrálního zadavatele. 

5.3. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany stanovují, že povinnosti uložené 
centrálnímu zadavateli pro odběr elektřiny, v jakýchkoliv smluvních podmínkách mezi 
dodavatelem a centrálním zadavatelem, a to zejména ve smlouvách o dodávkách elektřiny, platí 
rovněž pro pověřujícího zadavatele, není-li mezi centrálním a pověřujícím zadavatelem 
dohodnuto jinak. Centrální zadavatel je povinen poskytnout pověřujícímu zadavateli bez 
zbytečného odkladu po podpisu smluv o dodávkách elektřiny kopie těchto smluv a všech dalších 
souvisejících smluvních dokumentů. Pověřující zadavatel je ve vztahu k výše uvedenému 
zejména povinen: 

5.3.1. plnit veškerou informační povinnost vůči příslušnému dodavateli a/nebo příslušnému 
provozovateli distribuční soustavy; 

5.3.2. udržovat odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám 
a platným právním předpisům; 

5.3.3. při změnách instalovaných spotřebičů v rámci platného rezervovaného příkonu nebo 
kapacity konzultovat s dodavatelem a provozovatelem příslušné distribuční sítě 
připojování spotřebičů, u nichž lze předpokládat ovlivňování sítě v neprospěch ostatních 
odběratelů; 

5.3.4. umožnit příslušnému provozovateli distribuční soustavy, příslušnému dodavateli 
a centrálnímu zadavateli přístup k měřicímu zařízení a neměřeným částem odběrného 
elektrického zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání. 
Způsob přístupu k měřicímu zařízení vyplývá z jeho umístění a umožněním přístupu se 
rozumí zejména zpřístupnění veškerých nemovitostí, v nichž se tato zařízení nacházejí; 

5.3.5. informovat centrálního zadavatele bez zbytečného odkladu o chybě nebo omylu při 
vyúčtování plateb podle smlouvy o dodávkách elektřiny vzniklých nesprávným odečtem 
elektroměrů, jakož i dalších skutečnostech, které by mohly vést k chybnému vyúčtování 
dodávky a odběru elektřiny. 

5.4. Pověřující zadavatel je povinen řádně a včas hradit centrálnímu zadavateli cenu za dodanou 
elektřinu, a to ve výši sjednané ve smlouvách o dodávkách elektřiny, a plnit veškeré další 
povinnosti vyplývající ze smluv o dodávkách elektřiny. Pověřující zadavatel odpovídá 
centrálnímu zadavateli za škodu způsobenou prodlením s hrazením ceny za dodávky elektřiny, 
a to bez ohledu na výši úroků z prodlení. 



CEJIZA x PO  Stránka 5 

5.5. Pověřující zadavatel je při dodržení veškerých povinností vyplývajících z obecně závazných 
předpisů, této smlouvy nebo smluv o dodávkách elektřiny oprávněn požadovat změny 
parametrů odběrného (odběrných) zařízení. Požadavek na změny parametrů odběrného 
(odběrných) zařízení je pověřující zadavatel povinen oznámit centrálnímu zadavateli. Centrální 
zadavatel je povinen v součinnosti s pověřujícím zadavatelem požadavky pověřujícího 
zadavatele na změny parametrů odběrného (odběrných) zařízení projednat s dodavatelem 
elektřiny. 

5.6. Pověřující zadavatel odpovídá za škodu způsobenou centrálnímu zadavateli porušením jakékoli 
povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů, této smlouvy nebo smluv 
o dodávkách elektřiny. Vyzve-li dodavatel centrálního zadavatele k plnění povinnosti vyplývající 
ze závazku z deliktu, jenž vznikl na základě nebo v souvislosti se smlouvou o dodávkách elektřiny 
a bylo-li důvodem vzniku závazku z deliktu jednání nebo opomenutí pověřujícího zadavatele, 
zavazuje se pověřující zadavatel bez zbytečného odkladu plnit za centrálního zadavatele veškeré 
sankce uplatněné dodavatelem vůči centrálnímu zadavateli v souvislosti s takovýmto jednáním 
nebo opomenutím. 

5.7. Pověřující zadavatel bere na vědomí, že v případě přečerpání nebo nedočerpání 
předpokládaného množství elektřiny v pásmu vysokého napětí nad úroveň tolerančního pásma 
sjednaného smlouvou o dodávkách elektřiny mohou být centrálnímu zadavateli ze strany 
dodavatele účtovány dodatečné náklady. Tyto náklady se pověřující zadavatel zavazuje 
centrálnímu zadavateli uhradit. 

5.8. Při porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku je centrální zadavatel oprávněn požadovat po 
pověřujícím zadavateli smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti a pověřující zadavatel se zavazuje smluvní pokutu uhradit. Splatnost smluvní pokuty 
je 14 dnů od doručení písemné výzvy pověřujícímu zadavateli k zaplacení smluvní pokuty. 
Povinností k úhradě smluvní pokuty není dotčeno právo centrálního zadavatele na náhradu 
škody, která mu vznikla porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Pověřující 
zadavatel je povinen centrálnímu zadavateli nahradit i škodu, která přesahuje výši smluvní 
pokuty. 

6. Zásady jednání smluvních stran, odpovědnost smluvních stran 

6.1. Smluvní strany tímto čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, 
o kterých se dozvěděly v souvislosti s veřejnými zakázkami na dodávky elektřiny, pokud něco 
jiného nevyplývá z obecně závazných právních předpisů, zejména zákona o zadávání veřejných 
zakázek (např. povinnost uveřejňovat údaje podle § 219 zákona o zadávání veřejných zakázek) 
a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6.2. Smluvní strany jsou povinny zabránit střetu zájmů a zajistit povinnost mlčenlivosti u všech osob, 
které pověří činnostmi souvisejícími se zadávacími řízeními veřejných zakázek na dodávky 
elektřiny. 

6.3. Pověřující zadavatel má povinnost ke konci každého kalendářního čtvrtletí informovat 
centrálního zadavatele o veškerých jednáních, která sám nebo prostřednictvím třetí osoby 
provedl na základě této smlouvy nebo smluv o dodávkách elektřiny, a to zejména oznámit 
jakékoliv změny parametrů odběrných zařízení pro odběr elektřiny, jednáních s dodavatelem 
elektřiny, a uzavření jakýchkoliv písemných ujednání mezi pověřujícím zadavatelem 
a dodavatelem elektřiny. 

7. Doba trvání smlouvy 

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení jejího účelu, pro který byla 
uzavřena, tj.  do 31. 12. 2025. 



CEJIZA x PO  Stránka 6 

8. Závěrečná ujednání 

8.1. Veškerá oznámení, požadavky a další sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci 
na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Adresy mohou být měněny 
jednostranným písemným sdělením, které musí být doručeno druhé smluvní straně. Kromě 
případů výslovně uvedených v této smlouvě musí být veškerá oznámení, požadavky či jiná 
sdělení požadovaná touto smlouvou provedena písemně. 

8.2. Archivaci dokumentace zadávacích řízení zajišťuje centrální zadavatel. 

8.3. Smluvní strany se dohodly, že vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

8.4. Smluvní strany berou na vědomí, že informace o odběrných místech pověřujícího zadavatele 
budou poskytnuty dodavatelům jako součást zadávací dokumentace. 

8.5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě dohody smluvních stran písemnými 
vzestupně číslovanými dodatky v listinné podobě výslovně prohlášenými za dodatky k této 
smlouvě a podepsanými oběma smluvními stranami. 

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží centrální zadavatel a jedno vyhotovení pověřující zadavatel. 

8.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
nestanoví-li právní předpisy den pozdější. 

8.8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle a nebyla 
sepsána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

1. Seznam odběrných míst pro odběr elektřiny a předpokládaná roční spotřeba elektřiny 

2. Stanovení poměrné výše nákladů 

 

 

V Brně dne ………………..  V Brně dne ………………. 

  

………………………………………………… 

za centrálního zadavatele 

Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka 

………………………………………………… 

za pověřujícího zadavatele 

Bc. Roman Hanák 

ředitel 

 



 

 

Příloha č. 1 

Seznam odběrných míst pro odběr elektřiny a předpokládaná roční spotřeba elektřiny 

 

 

JM_032 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

 

 

Adresa odběrného místa EAN 
Napěťová 

hladina 

Předpokládaná 
spotřeba                         

na rok 
2023/MWh 

Wagnerova 1542, 666 01 Tišnov 859182400200019838 VN 22,17 

Brněnská 3254, 695 01 Hodonín 859182400200030031 VN 43,782 

Kotkova 3525/24, 669 02 Znojmo 859182400200057724 VN 90,7 

Žernovník K/386/2, 679 21 Žernovník 859182400200021985 VN 3,65 

Tasovice, 679 75 Tasovice 859182400200661440 NN 10,9 

Sloup K/660/2, 679 13 Sloup 859182400200661525 NN 2,8 

Rašov, 679 23 Rašov 859182400200661631 NN 0,001 

Lysice, 679 71 Lysice 859182400200661983 NN 17 

Černá Hora K/1292/40, 679 21 Černá Hora 859182400200662898 NN 0,27 

Jedovnice, 679 06 Jedovnice 859182400200663215 NN 0,034 

Bratislavská, 690 02 Břeclav 859182400200692864 NN 7,345 

Klobouky u Brna, 691 72 Klobouky u Brna 859182400200693038 NN 24,785 

Brněnská 368/40, 693 01 Hustopeče 859182400200693489 NN 3,457 

Brněnská 368/40, 693 01 Hustopeče 859182400200693625 NN 25,582 

ČSČK 960/3, 692 01 Mikulov 859182400200694301 NN 19,177 

Nádražní, 692 01 Mikulov 859182400200694448 NN 0,558 

Podolí 22, 664 03 Podolí 859182400200806513 NN 6,11 

Hradčany 13, 666 03 Hradčany 859182400200806650 NN 0,05 

Brněnská, 665 01 Rosice 859182400200807015 NN 16 

Kuřim, 664 34 Kuřim 859182400200807145 NN 0 

Popovice K/3774, 664 61 Popovice 859182400200807329 NN 0,116 

Havlíčkova parcelní číslo 3611, 693 01 Hustopeče 859182400200693717 NN 7,069 

Křečkovská 241/17, 682 01 Vyškov 859182400200113246 NN 18,75 

Křečkovská 1/8, 682 01 Vyškov 859182400200113314 NN 0,004 

Bučovická 900A, 684 01 Slavkov u Brna 859182400200148392 NN 5,25 

Tyršova 619, 684 01 Slavkov u Brna 859182400200161858 NN 13,4 

Nětčice, 697 01 Kyjov 859182400201103147 NN 17,659 

Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 859182400200434709 NN 0,053 

Olomoucká, 682 01 Vyškov 859182400200360169 NN 12,463 

Křečkovská 1/8, 682 01 Vyškov 859182400200390654 NN 16,7 

Březí nad Oslavou, 592 14 Březí nad Oslavou 859182400200808517 NN 1,43 

Luleč K/2301, 683 03 Luleč 859182400200507670 NN 1,022 

Vranov nad Dyjí, 671 03 Vranov nad Dyjí 859182400201335685 NN 1,356 



CEJIZA x PO  Stránka 8 

Břežany, 671 65 Břežany 859182400201335739 NN 0,13 

Vranovská Ves K/539, 671 51 Vranovská Ves 859182400201335784 NN 14,958 

Trstěnice, 671 71 Trstěnice 859182400201335807 NN 0,048 

Podhradí nad Dyjí, 671 06 Podhradí nad Dyjí 859182400201335852 NN 1,24 

Lubnice, 671 07 Lubnice 859182400201336040 NN 6,325 

Šafov, 671 06 Šafov 859182400201336224 NN 0,014 

Suchohrdly u Miroslavi K/2232/6, 671 72 Suchohrdly u 
Miroslavi 

859182400201336262 NN 0,409 

Vranov nad Dyjí, 671 03 Vranov nad Dyjí 859182400201336323 NN 0,004 

Znojemská 223, 672 01 Moravský Krumlov 859182400201336439 NN 7,926 

Žďárná K/296/8, 679 52 Žďárná 859182400201417435 NN 0 

Běhařovice, 671 39 Běhařovice 859182400201537478 NN 0,132 

Lechovice 180, 671 63 Lechovice 859182400210507745 NN 13,66 

Skrchov K/268, 679 61 Skrchov 859182400210544689 NN 0,44 

Na Výhoně K/1051/1, 664 52 Sokolnice 859182400210932202 NN 2,4 

Masarykova K/1074, 664 61 Rajhrad 859182400210965842 NN 9,59 

Běhařovice, 671 39 Běhařovice 859182400201336378 NN 7,091 

Dyje, 669 02 Dyje 859182400211630619 NN 0 

U Cihelny 945/27, Pohořelice 859182400211933581 NN 15,263 

Komenského 1685/2, Blansko 859182400211939392 NN 39,5 

Deblín 290/26, 664 75 859182400220601457 NN 0 

Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 859182400200387562 NN 97,475 

Kollárova, 698 01 Veselí nad Moravou 859182400201103116 NN 27,021 

Chrudichromská K/2897/5, 680 01 Boskovice 859182400200663024 NN 11,724 

Lidická, 690 02 Břeclav 859182400200693823 NN 33,501 

 

 

 

 

 

 

  



CEJIZA x PO  Stránka 9 

Příloha č. 2 

Stanovení poměrné výše nákladů 

 

S odvoláním na článek 3. Smlouvy o společném postupu při centralizovaném zadávání se poměrná výše 
nákladů spojených se zadávacím řízením (např. burzovní poplatky, odměny burzovních dohodců, 
náklady na poradenské a právní služby externího subjektu spojené se zadávacím řízením) stanoví 
následovně: 

1) podle počtu odběrných míst jednotlivých pověřujících zadavatelů uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy bude stanoven podíl odběrných míst jednotlivých pověřujících zadavatelů na celkovém 
počtu odběrných míst v dané veřejné zakázce na dodávky elektřiny; 

2) podíl pověřujícího zadavatele na nákladech spojených se zadávacím řízením se pak rovná podílu 
vypočítanému podle předchozího odstavce. 

 


